Estado do Pârá
GOVERNO MUNTCIPAL DE CAN.{Á DOS CARAJÁS

PREFEITURA NIU:\.IICIPAL DE CANÀi DOS CAR-ÀJÁS

TERMO DE HO}IOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presenre termo. a Comissâo de Liciraçào dr.r Municipio de CANAÀ DOS CARAJÁS. atrar'és da
(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÀ DOS CARAJÁS toma público para conhecimento dos interessados. o
julgamento das propostas de que tratâ o processo licitatório n" l22t20l9lPMiCC que teve como objetivo a seleçâo da

melhor proposta para Contrataçào de empresa especializada em prestâção de serviço de shol' pirotécnico com a

utilização de fogos de artificios multicores, para abrilhantar os eventos e festividades realizadas, promovidas ou
apoiadas pelo poder público municipal de Canaã dos Carajás. estado do Pará.. Foi ern toda sua tralnitaçào atendida â

legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito. HOMOLOGO o processo licitatório n" 122 2019/PMCC
e ADJUDICO à(s) proponente(s) M. P. MARTINS LOCAÇOES E SERVIÇOS. com o valor total de R$ 6ó.590,00
(Sessenta e Seis Mil, Quinhentos e Novetrta Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos dâ Ata de Sessão de
Julgamento, o seu objeto.

Publique-se, Ao departamento competente para as providências de costume.

CANAÀ DOS CARAJ - PA, 03 de Outubro de 2019.

,ê1
\ r*Li

ALEXAN EIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAI, EM EXERC iclo

P\I( (

		2019-10-15T10:19:17-0300